
Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

200 m Libre Masculino ABSO1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CAMPOS PACIO JAVIER ADNTNARON2 2010001182357 25m-M3:04.68
PIÑEIRO VAZQUEZ ALVARO ADNTNARON3 2010001189237 25m-M2:44.14
DE LA CRUZ GONZALEZ OMAR CNCULLEREDO4 2010001190920 25m-M2:45.28
MOMAM CARBALLEDA JORGE CMARINAF5 2008001226171 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSÉ CNFERROL1 2010001147063 25m-M2:22.44
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL ADNTNARON2 2008001143443 25m-M2:12.92
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL3 2004001075356 25m-E1:58.43
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ GERMÁN CNFERROL4 2005001143562 50m-E2:08.13
ALBES ALVARIÑO DAVID ADNTNARON5 2006001143421 25m-M2:15.37
RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL CMARINAF6 2010001220566 25m-M2:43.63

200 m Libre Feminino ABSO2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CREGO REY MARA CNCEDEIRA2 2012001208807 25m-M4:31.13
DOPICO PENA AINHOA CNCEDEIRA3 2012001205861 25m-M3:25.49
TORRES PRIMERA AINHOA CNCEDEIRA4 2011001208816 25m-M3:38.84

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
VAZQUEZ SEOANE ALICIA CNCULLEREDO1 2012001205937 25m-M3:14.75
PÉREZ IGLESIAS SABELA CNCEDEIRA2 2010001205870 25m-M3:03.56
JORGE OROSA DANIELA CMARINAF3 2009001178906 25m-M2:46.95
GARCÍA NEBRIL IRENE CNCEDEIRA4 2012001205863 25m-M2:59.92
GONZALEZ BECEIRO TANIA CMARINAF5 2012001182352 25m-M3:12.81
CARRACEDO GARCIA NOA ADNTNARON6 2012001194868 25m-M3:25.40
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Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
PÉREZ IGLESIAS XULIA CNCEDEIRA1 2008001075573 25m-M2:43.74
CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON2 2008001146943 25m-M2:33.74
HERNAEZ GONZALEZ PAULA CNCULLEREDO3 2008001178955 25m-M2:20.37
RODRIGUEZ SUAREZ IRIA CNCULLEREDO4 2007001143385 25m-M2:25.73
LOPEZ RODRIGUEZ CARLA CMARINAF5 2006001005832 25m-M2:35.97
FREIRE PERNAS ANDREA CNCEDEIRA6 2011001205862 25m-M2:44.87

200 m Bolboreta Masculino ABSO3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
AMENEDO MARTÍNEZ ANDER ADNTNARON2 2007001144843 25m-M2:48.14
LOSADA JIMÉNEZ SERGIO CNFERROL3 2004001140795 25m-M2:08.07
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL4 2004001075385 50m-E2:24.24

200 m Bolboreta Feminino ABSO4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PINEDA HERMIDA SOFIA CMARINAF2 2012001202042 25m-M59:00.00
CARREIRA FERNANDEZ SARA CNCULLEREDO3 2012001202054 25m-E3:20.15
ÁRTICO LÓPEZ ICÍA CNFERROL4 2012001194870 25m-M59:00.00

100 m Costas Masculino ABSO5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PAZOS CASAL JORGE CNFERROL2 2010001144394 25m-M1:38.28

100 m Costas Feminino ABSO6

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LORENZO LOPEZ ICIA ADNTNARON2 2012001208802 25m-M1:44.38
ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL3 2011001144884 25m-M1:33.18
ARTÍCO LÓPEZ INÉS CNFERROL4 2011001144389 25m-E1:36.16

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PEREZ MARTINEZ SARA ADNTNARON1 2010001180152 25m-M1:25.81
LÓPEZ ANIDO NATALIA CNFERROL2 2006001146829 50m-E1:22.07
SÁNCHEZ GRANDAL LUCÍA CNCEDEIRA3 2004001075476 25m-M1:08.21
DOMÍNGUEZ REGUEIRO PAULA CNCEDEIRA4 2007001190508 25m-E1:17.79
DIAZ-PACHE CIDONCHA MAR CNCULLEREDO5 2012001147233 25m-E1:25.76
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL6 2011001147108 25m-E1:30.28

50 m Braza Masculino ABSO7

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LÓPEZ EYTOR SIMÓN ADNTNARON2 2010001189929 25m-M42.90
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON3 1999001078684 25m-M33.24
RODRÍGUEZ COUSO MIGUEL CNFERROL4 2007001140885 50m-E34.50

50 m Braza Feminino ABSO8

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VÁZQUEZ NOVO LARA CNFERROL1 2011001212060 25m-M1:04.12
LOPEZ RODRIGUEZ IARA CMARINAF2 2011001227948 25m-M50.85
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL3 2011001147062 25m-E40.61
GONZALEZ HERMIDA ANTIA CMARINAF4 2011001203265 25m-M50.81
HERMIDA VÁZQUEZ NEREA CNFERROL5 2011001187894 25m-M59.14

50 m Libre Masculino ABSO9

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
BALSA DÍAZ ÁLVARO CMARINAF2 2010001226108 25m-M45.22
FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF3 2008001146778 25m-M33.07
PANTÍN CARMONA DUARTE ADNTNARON4 2009001234878 25m-M35.22

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
BALADO PENA IAGO CMARINAF1 2008001078710 25m-M32.78
PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON2 2007001075433 50m-M28.87
RODA MARQUEZ JOAO VICTOR CNCULLEREDO3 2007001147000 50m-E26.87
PÉREZ GONZÁLEZ PABLO CMARINAF4 2001001133849 25m-M26.96
PEREZ GUTAUSKAS JUAN VICENTE CNCEDEIRA5 2007001236259 25m-M32.02

50 m Libre Feminino ABSO10

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LOPEZ BOUZA Andrea ADNTNARON1 2006001034218 25m-M59:00.00
PITA-ROMERO BRAGE ELENA CNFERROL2 2011001220976 25m-M45.60
RODRIGUEZ GARCIA LUCIA CMARINAF3 2011001205775 25m-M42.42
VILELA SIERRA JULIA CNFERROL4 2012001221882 25m-M42.91
CREGO REY MARA CNCEDEIRA5 2012001208807 25m-M53.41

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
GONZALEZ CASAL IRENE CMARINAF1 2011001202029 25m-M41.97
GONZALEZ HERMIDA ANTIA CMARINAF2 2011001203265 25m-M39.68
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON3 2004001075304 25m-M31.51
JORGE OROSA DANIELA CMARINAF4 2009001178906 25m-M35.42
LOUZAO MATEUS LOYUSE YASMIN CNCEDEIRA5 2007001205867 25m-M40.09
TORRES PRIMERA AINHOA CNCEDEIRA6 2011001208816 25m-M42.09

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
DÍAZ ARMADA ZOE CNFERROL1 2007001140999 50m-E32.04
ALBES ALVARIÑO PAULA ADNTNARON2 2003001143125 50m-E30.40
BALADO PENA CELTIA CMARINAF3 2007001078709 25m-E28.57
PARDO CHAS EVA CNFERROL4 2004001140814 25m-M28.50
LEIVAS ROCA CANDELA CNFERROL5 2005001144881 25m-E30.10
GARRIDO LORENZO LIA ADNTNARON6 2007001140994 25m-M31.36
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Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

200 m Estilos Masculino ABSO11

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL CMARINAF2 2010001220566 25m-M59:00.00
CAMPOS PACIO JAVIER ADNTNARON4 2010001182357 25m-M3:11.62

200 m Estilos Feminino ABSO12

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SEGOVIA CARBALLO PAULA CNFERROL2 2000001054495 25m-M59:00.00
MARTIN VEIRA ALICIA CNCULLEREDO4 2008001104646 25m-M2:52.39

50 m Bolboreta Masculino ABSO13

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PIÑEIRO VAZQUEZ ALVARO ADNTNARON1 2010001189237 25m-M41.11
LÓPEZ ANIDO NELSON ANDRÉS CNFERROL2 2000001140806 50m-E28.99
DIAZ COUCE RUBEN CNFERROL3 2006001075391 50m-E27.98
RODA MARQUEZ JOAO VICTOR CNCULLEREDO4 2007001147000 50m-E28.67
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON5 1999001078684 25m-M29.06

50 m Bolboreta Feminino ABSO14

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ SUAREZ IRIA CNCULLEREDO2 2007001143385 25m-M35.87
FEAL DEVESA CARLOTA CNCULLEREDO3 2009001146969 50m-E33.06
CARRACEDO GARCÍA SILA ADNTNARON4 2008001146944 25m-M35.68
JIMÉNEZ FILGUEIRA AROA CNFERROL5 2012001182370 25m-M37.60
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Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

200 m Costas Masculino ABSO15

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON1 2010001189930 25m-M59:00.00
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON2 2009001143658 25m-E2:34.44
ALBES ALVARIÑO DAVID ADNTNARON3 2006001143421 25m-M2:31.51
ARIAS GONZALEZ HECTOR CNCULLEREDO4 2005001111717 25m-M2:32.22
SANESTEBAN LÓPEZ TEO CNCEDEIRA5 2010001205872 25m-M59:00.00

200 m Costas Feminino ABSO16

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF2 2009001178908 25m-M3:06.09
SÁNCHEZ GRANDAL LUCÍA CNCEDEIRA3 2004001075476 25m-E2:30.39
REY CONESA CAROLINA CNFERROL4 2004001075425 25m-M2:43.07
FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON5 2012001198870 25m-M59:00.00

100 m Braza Masculino ABSO17

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON2 2009001196054 25m-M1:35.67
RODRÍGUEZ COUSO MIGUEL CNFERROL3 2007001140885 50m-E1:15.88
FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL4 2009001192788 25m-M1:29.11
LORENZO LÓPEZ TIAGO ADNTNARON5 2010001191495 25m-M1:42.91

100 m Braza Feminino ABSO18

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LOPEZ RODRIGUEZ IARA CMARINAF2 2011001227948 25m-M1:52.76
MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL3 2012001144875 25m-M1:42.36
ARTÍCO LÓPEZ INÉS CNFERROL4 2011001144389 25m-M1:43.03

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
ABELLEIRA PIÑEIRO ANTIA CNPORTAMIÑA1 2010001146936 25m-M1:39.69
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL2 2011001147062 25m-E1:25.26
HERNAEZ GONZALEZ PAULA CNCULLEREDO3 2008001178955 25m-M1:20.47
HERNÁNDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL4 2009001144062 25m-M1:21.74
LOPEZ RODRIGUEZ CARLA CMARINAF5 2006001005832 25m-M1:35.79

1500 m Libre Masculino ABSO19

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
AMENEDO MARTÍNEZ ANDER ADNTNARON2 2007001144843 25m-M19:26.82

1500 m Libre Feminino ABSO20

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CARRACEDO GARCÍA SILA ADNTNARON2 2008001146944 25m-M59:00.00
PÉREZ TENREIRO ALBA CNFERROL4 2009001143524 25m-M20:37.15

800 m Libre Masculino ABSO21

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MANEIROS PAZ MARIO CNFERROL2 2006001140899 50m-E8:46.42

800 m Libre Feminino ABSO22
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Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VILLADONIGA SANESTEBAN NOA CNCEDEIRA2 2012001208817 25m-M59:00.00

400 m Estilos Masculino ABSO23

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DIAZ COUCE RUBEN CNFERROL2 2006001075391 50m-E5:10.21

400 m Estilos Feminino ABSO24

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PEREZ MARTINEZ SARA ADNTNARON2 2010001180152 25m-M59:00.00
HERNÁNDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL4 2009001144062 25m-M5:32.22

100 m Bolboreta Masculino ABSO25

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL ADNTNARON1 2008001143443 25m-M59:00.00
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL2 2004001075385 50m-E1:07.36
LOSADA JIMÉNEZ SERGIO CNFERROL3 2004001140795 25m-E56.20
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ GERMÁN CNFERROL4 2005001143562 25m-M1:03.65
FUERTES GARCÍA JAVIER CNFERROL5 2010001147018 25m-E1:40.45

100 m Bolboreta Feminino ABSO26

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CANEIRO PEREIRA TATIANA ADNTNARON1 2012001217934 25m-M59:00.00
CARREIRA FERNANDEZ SARA CNCULLEREDO2 2012001202054 25m-E1:25.53
FEAL DEVESA CARLOTA CNCULLEREDO3 2009001146969 25m-M1:14.41
ALBES ALVARIÑO PAULA ADNTNARON4 2003001143125 25m-E1:18.40
JIMÉNEZ FILGUEIRA AROA CNFERROL5 2012001182370 25m-M1:27.76

50 m Costas Masculino ABSO27

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PAZOS CASAL JORGE CNFERROL2 2010001144394 25m-M43.21
LÓPEZ ANIDO NELSON ANDRÉS CNFERROL4 2000001140806 50m-E28.82

50 m Costas Feminino ABSO28

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
HERMIDA VÁZQUEZ NEREA CNFERROL2 2011001187894 25m-M53.94
BUSTABAD ESPANTOSO SARA CNFERROL3 2011001172674 25m-M43.19
ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL4 2011001144884 25m-M45.13

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF2 2009001178908 25m-M39.42
LÓPEZ ANIDO NATALIA CNFERROL3 2006001146829 25m-E37.52
DOMÍNGUEZ REGUEIRO PAULA CNCEDEIRA4 2007001190508 50m-E38.66
LOPEZ RODRIGUEZ CARLA CMARINAF5 2006001005832 25m-M43.08

200 m Braza Masculino ABSO29

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL2 2009001192788 25m-E3:24.87
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Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

200 m Braza Feminino ABSO30

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DIAZ-PACHE CIDONCHA MAR CNCULLEREDO2 2012001147233 25m-M3:39.10
MARTIN VEIRA ALICIA CNCULLEREDO3 2008001104646 25m-M3:07.65
FREIRE PERNAS ANDREA CNCEDEIRA4 2011001205862 25m-E3:20.01

100 m Libre Masculino ABSO31

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
BALSA DÍAZ ÁLVARO CMARINAF1 2010001226108 25m-M1:40.75
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON2 2010001189930 25m-M1:20.24
PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON3 2009001196054 25m-M1:17.32
MOMAM CARBALLEDA JORGE CMARINAF4 2008001226171 25m-M1:20.10
LORENZO LÓPEZ TIAGO ADNTNARON5 2010001191495 25m-M1:35.87

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
LÓPEZ EYTOR SIMÓN ADNTNARON1 2010001189929 25m-M1:16.98
PANTÍN CARMONA DUARTE ADNTNARON2 2009001234878 25m-M1:15.21
AGUILAR RIOLA SAÚL CNFERROL3 2010001174203 25m-E1:11.38
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL4 2010001143436 25m-E1:13.87
PEREZ GUTAUSKAS JUAN VICENTE CNCEDEIRA5 2007001236259 25m-M1:16.31
GUNDÍN LOUREDA DANIEL CNFERROL6 2010001218235 25m-M1:17.13

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
BALADO PENA IAGO CMARINAF1 2008001078710 25m-M1:09.66
ARIAS GONZALEZ HECTOR CNCULLEREDO2 2005001111717 25m-M1:00.28
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL3 2004001075356 50m-E55.54
PÉREZ GONZÁLEZ PABLO CMARINAF4 2001001133849 25m-E56.84
PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON5 2007001075433 25m-M1:03.51
FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF6 2008001146778 25m-M1:10.27

100 m Libre Feminino ABSO32

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CREGO REY MARA CNCEDEIRA2 2012001208807 25m-M2:05.47
DOPICO PENA AINHOA CNCEDEIRA3 2012001205861 25m-M1:39.75
CARRACEDO GARCIA NOA ADNTNARON4 2012001194868 25m-M1:41.69
LOPEZ BOUZA Andrea ADNTNARON5 2006001034218 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
LORENZO LOPEZ ICIA ADNTNARON1 2012001208802 25m-M1:35.28
FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON2 2012001198870 25m-M1:29.69
LOUZAO MATEUS LOYUSE YASMIN CNCEDEIRA3 2007001205867 25m-E1:25.43
GONZALEZ HERMIDA ANTIA CMARINAF4 2011001203265 25m-M1:26.62
VILELA SIERRA JULIA CNFERROL5 2012001221882 25m-M1:31.34
RODRIGUEZ GARCIA LUCIA CMARINAF6 2011001205775 25m-M1:35.70

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
FERNÁNDEZ LÓPEZ LARA CNFERROL1 2011001144885 25m-M1:18.48
RAMOS PÉREZ ROCÍO DEL CARMEN CNFERROL2 2012001144390 25m-E1:16.07
ABELLEIRA PIÑEIRO ANTIA CNPORTAMIÑA3 2010001146936 25m-M1:13.50
PÉREZ IGLESIAS XULIA CNCEDEIRA4 2008001075573 25m-M1:15.00
SEOANE RUBIÑOS NOA CNFERROL5 2011001147103 25m-M1:17.19
CANEIRO PEREIRA TATIANA ADNTNARON6 2012001217934 25m-E1:22.39

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
LOPEZ RODRIGUEZ CARLA CMARINAF1 2006001005832 25m-M1:11.55
GARRIDO LORENZO LIA ADNTNARON2 2007001140994 25m-M1:07.72
ANEIROS DOPICO LAURA CMARINAF3 2000001038068 25m-M1:03.00
DÍAZ ARMADA ZOE CNFERROL4 2007001140999 25m-M1:07.70
PÉREZ TENREIRO ALBA CNFERROL5 2009001143524 25m-M1:09.92
CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON6 2008001146943 25m-M1:12.66

100 m Estilos Masculino ABSO33

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MANEIROS PAZ MARIO CNFERROL2 2006001140899 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída TOMA  DE TEMPOS FERROL, TARDE

TOMA DE TEMPO FERROL, 2023-06-03
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

100 m Estilos Feminino ABSO34

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON2 2004001075304 25m-M1:14.07
PARDO CHAS EVA CNFERROL4 2004001140814 25m-M1:12.28

400 m Libre Masculino ABSO35

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON2 2009001143658 25m-M5:13.97
SANESTEBAN LÓPEZ TEO CNCEDEIRA4 2010001205872 25m-E4:56.33

400 m Libre Feminino ABSO36

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PÉREZ IGLESIAS SABELA CNCEDEIRA1 2010001205870 25m-M59:00.00
CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF2 2007001140901 25m-M5:05.34
REY CONESA CAROLINA CNFERROL3 2004001075425 25m-E4:45.29
SEGOVIA CARBALLO PAULA CNFERROL4 2000001054495 25m-M4:56.80
GARCÍA NEBRIL IRENE CNCEDEIRA5 2012001205863 25m-E6:15.22
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